alterações, bem como no Processo Administrativo N° 06733162/2020. FORO: São Gonçalo do 

Amarante/CE. VIGÊNCIA: Prorroga-se o prazo de vigência e execução por mais 12 (doze) meses, 

contados a partir do dia 29 de setembro de 2020 a 28 de setembro de 2021. VALOR GLOBAL: R$ 

57.429,84 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios. DATA DA ASSINATURA: 04 de setembro de 

2020. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: Roberto Benevides de Castro e Andrea Freitas e Silva Maia. 

Pela contratada: Ana Stella de Oliveira Costa.